

Sondex Service A/S

Marsvej 5
6000 Kolding
CVR-nr. 28508468

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2017

Dirigent

Navn: Anders Stahlschmidt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sondex Service A/S

Marsvej 5

6000 Kolding

CVR-nr.: 28508468

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 76500015

Telefax: 76500014

Bestyrelse

Kim Christensen, formand

Jacob Madsen

Anders Stahlschmidt

Direktion

Jacob Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udføre serviceopgaver og reovering af pladevarmevekslere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 299 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.629.309	3.100.917
Personaleomkostninger	1	(1.219.821)	(1.303.665)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(31.497)</u>	<u>7.843</u>
Driftsresultat		377.991	1.805.095
Andre finansielle indtægter		6.903	18.147
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.084)</u>	<u>(3.032)</u>
Resultat før skat		383.810	1.820.210
Skat af årets resultat	3	<u>(84.449)</u>	<u>(427.410)</u>
Årets resultat		<u>299.361</u>	<u>1.392.800</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.300.000
Overført resultat		<u>299.361</u>	<u>92.800</u>
		<u>299.361</u>	<u>1.392.800</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.168	62.680
Materielle anlægsaktiver	4	150.168	62.680
Anlægsaktiver		150.168	62.680
Fremstillede varer og handelsvarer		1.183.381	649.468
Varebeholdninger		1.183.381	649.468
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.576.263	747.898
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	773.351
Andre tilgodehavender		77.558	312.204
Periodeafgrænsningsposter		0	4.443
Tilgodehavender		3.653.821	1.837.896
Likvide beholdninger		3.037.373	2.005.632
Omsætningsaktiver		7.874.575	4.492.996
Aktiver		8.024.743	4.555.676

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		2.282.937	1.983.576
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.300.000</u>
Egenkapital		<u>2.882.937</u>	<u>3.883.576</u>
Udskudt skat		<u>4.106</u>	<u>1.683</u>
Hensatte forpligtelser		<u>4.106</u>	<u>1.683</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.775	142.283
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.843.366	0
Skyldig selskabsskat		82.028	422.442
Anden gæld		<u>89.531</u>	<u>105.692</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.137.700</u>	<u>670.417</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.137.700</u>	<u>670.417</u>
Passiver		<u>8.024.743</u>	<u>4.555.676</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	1.983.576	1.300.000	3.883.576
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.300.000)	(1.300.000)
Årets resultat	0	299.361	0	299.361
Egenkapital ultimo	600.000	2.282.937	0	2.882.937

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.211.959	1.203.254
Pensioner	0	50.780
Andre omkostninger til social sikring	2.322	49.631
Andre personaleomkostninger	5.540	0
	1.219.821	1.303.665
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	25.978	11.061
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	5.519	(18.904)
	31.497	(7.843)
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	82.028	422.442
Ændring af udskudt skat	2.421	4.968
	84.449	427.410
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		293.030
Tilgange		170.000
Afgange		(293.030)
Kostpris ultimo		170.000
Af- og nedskrivninger primo		(230.350)
Årets afskrivninger		(25.978)
Tilbageførsel ved afgang		236.496
Af- og nedskrivninger ultimo		(19.832)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		150.168

Noter

5. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 600 aktier a 1.000 kr.

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste 5 regnskabsår.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Som følge af ejerskifte hæfter selskabet vedrørende den tidligere sambeskatningskreds frem til august 2016 og efterfølgende i den nye sambeskatningskreds. Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution over for selskabets modervirksomhed. Selvskyldnerkautionen er begrænset til 2.000 t.kr.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Sondex Holding A/S, Kolding
